2

[image: ]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Главы города Вологды

[bookmark: _GoBack]

Об утверждении Положения об условиях и порядке
заключения соглашений о защите и поощрении капиталовложений
со стороны городского округа города Вологды

В целях создания благоприятных условий для развития инвестиционной деятельности, в соответствии с частью 8 статьи 4 Федерального закона от 1 апреля 2020 года № 69-ФЗ «О защите и поощрении капиталовложений в Российской Федерации», на основании статей части 6 статьи 27, пункта 13 части 1 статьи 38 Устава городского округа города Вологды ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить Положение об условиях и порядке заключения соглашений о защите и поощрении капиталовложений со стороны городского округа города Вологды.
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Вологодские новости», размещению на официальных сайтах Вологодской городской Думы и Администрации города Вологды в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава города Вологды                                                                          Ю.В. Сапожников
image1.png